2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.12.2016 № 594-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление  администрации  Тенькинского городского округа от 29.09.2016 № 487-па «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной
услуги «Постановка на учет для зачисления, зачисление детей в муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения Тенькинского городского округа Магаданской области»
Администрация    Тенькинского   городского    округа  Магаданской   области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации   Тенькинского городского округа Магаданской области от 29.09.2016 № 487-па «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет для зачисления, зачисление детей в муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения Тенькинского городского округа Магаданской области» следующие изменения (далее по тексту: постановление):

1.1.  Подпункт 2.3  пункта 2 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет для зачисления, зачисление детей в муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения Тенькинского городского округа Магаданской области» утверждённого  указанным постановлением   изложить в новой редакции:

Конечным результатом предоставления Муниципальной услуги является:

а) при постановке на учет - уведомление о постановке на учет для зачисления в Учреждение;
б) при зачислении детей в дошкольные учреждения - приказ руководителя Учреждения о зачислении ребенка в дошкольное образовательное учреждение либо отказ в зачислении ребенка в дошкольное образовательное учреждение.

1.2. В подпункте 3.1. пункта 3 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет для зачисления, зачисление детей в муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения Тенькинского городского округа Магаданской области» утверждённого  указанным постановлением слова «в соответствии с п. 2.14.3 настоящего Административного регламента» заменить словами «в соответствии с п. 2.14.4 настоящего Административного регламента»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тенькинского  городского округа по вопросам социальной политики С.Ф. Сакееву.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                          И.С.Бережной